关于转发《关于倡议广大干部职工参与平安
建设的通知》的通知

各基层社、直属企业，商贸国资公司，二轻工业公司：

现将中共绍兴市上虞区委建设“平安上虞”领导小组办

公室《关于倡议广大干部职工参与平安建设的通知》转发给

你们，请各单位必须按照通知要求加强宣传动员，确保人人

知晓、全员参与，持续营造和谐的社会氛围。

附件 1：致市民朋友的一封平安信

附件 2：全省群众安全感满意率电话调查问卷

绍兴市上虞区供销合作总社

2024 年 12 月 25 日

绍兴市上虞区供销合作总社

1

关于倡议广大干部职工参与平安建设的

通 知

各乡镇街道、区直各部门和单位：

为持续夯实我区平安建设基层基础，进一步提升广大机

关干部职工对平安建设的参与度和满意度，现将《致市民朋

友的一封平安信》《全省群众安全感满意率电话调查问卷》

发送给你们，请各单位加强宣传动员，广大干部职工要带头

表率，确保全员覆盖、人人知晓，持续营造“共建青春之城，

共享平安上虞”的和谐社会氛围。

附件：1.致市民朋友的一封平安信

2.全省群众安全感满意率电话调查问卷

中共绍兴市上虞区委建设“平安上虞”领导小组办公室

2024 年 12 月 20 日

2

附件 1

致市民朋友的一封平安信

广大市民朋友们：

感谢您长期以来对平安上虞建设工作的关心、支持和

参与！近年来，我们沿着习近平总书记指引的方向，牢记嘱

托、感恩奋进，坚持一张蓝图绘到底、一以贯之抓落实，成

功夺取“一星平安金鼎”，推动平安上虞建设取得新成效，

实现新突破。成绩的取得，是我们加快“青春之城”建设、

奋力谱写平安上虞建设新篇章接续奋斗的结果，更是全区广

大群众积极参与、共建共治的结果！

平安建设人人参与，平安上虞共建共享！

我们都是平安上虞建设的参与者！当您浏览和转发这封

信件；谨防诈骗、反对邪教、和谐生活；遵守交规、戴好头

盔、文明礼让；防火防盗、安全用电、和睦邻里；抵制毒品、

远离赌博、珍爱生命；做好垃圾分类、关注食品安全、主动

依法纳税；参与平安巡防、发放宣传手册、张贴宣传标语等

平安志愿活动；对平安上虞建设提出意见建议……您就是在

参与平安上虞建设，就是在为平安上虞尽心尽力！

当您接受全省群众安全感满意率调查电话（0571-12340）

时，请您客观公正地描述与评价您在上虞的平安生活、美好

感受，积极为平安上虞代言、打 call！

您的满意和好评是对平安上虞建设工作的最大支持！

平安上虞，有您有我！祝愿大家平安幸福！

3

附件 2

全省群众安全感满意率电话调查问卷

您好，我是浙江省统计局民生民意调查中心的访问员,

受浙江省统计局的委托，对平安浙江建设情况进行电话调查，

需占用您几分钟时间可以吗？

S1.请问您的年龄？

16 岁以上,75 岁以下(若选择 16 岁以下，则问：请问您有 16

岁以上的家庭成员在家么？若回答没有，则终止访问。若有，

则继续访问符合条件的其他家庭成员)。

（填写具体年龄）： 岁

S2.您的户籍地？

1.省内

4.省外及其他

主体问卷

（以下问题，根据被访者自己的感受回答，答案无对错之分）

Q1.今年以来，您或您的家人是否遭受过不法侵害?

1.没有 2.遭扒窃、盗窃、抢劫、抢夺 3.人身伤害

4.敲诈勒索 5.电信网络诈骗、网络赌博 6.套路贷

7.以养老为名义的诈骗 8.其他（请注明）

Q2.您觉得本地的社会治安状况如何？

1.好 2.较好 3.不太好 4.不好

4

Q3.您觉得本地的食品药品安全状况如何？

1.好 2.较好 3.不太好 4.不好

Q4.您觉得本地的生产安全状况如何？

1.好 2.较好 3.不太好 4.不好

Q5.您觉得本地的生态环境状况如何？

1.好 2.较好 3.不太好 4.不好

Q6.您觉得本地的总体安全感如何？

1.好 2.较好 3.不太好 4.不好

Q7.您对当地公安机关工作的总体评价？

1.好 2.较好 3.较差 4.差 5.不了解

谢谢您对政府工作的支持!